[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	25.10.2016
	           с. Туруханск
	№  769 - р

	О признании утратившим силу распоряжения администрации Туруханского района от 29.04.2011 № 252-р «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, в том числе из фонда редких книг, хранящихся в библиотеках, с учётом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»

В целях актуализации действующих муниципальных правовых актов, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Туруханского района от 29.04.2011 № 252-р «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, в том числе из фонда редких книг, хранящихся в библиотеках, с учётом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в  общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению  на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
	Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

	Е.Г. Кожевников